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Victoria Legal Aid
Legal Help card
March 2023
MACEDONIAN / МАКЕДОНСКИ
Имате правен проблем?
· Одење на суд
· третман
· Семејство и односи
· Грижи за пари
· Справување со полиција
Victoria Legal Aid им помага на луѓетo со нивните правни прашања
Можеме да ви помогнеме да го разберете законот и вашите права
Посете нѐ на 
www.legalaid.vic.gov.au
Јавете се на 
1300 792 387
Сакам фер третман
Јас сум дискриминиран/а
Имам проблем со попреченост или ментално здравје и сакам да ги разберам моите права
Јас сум бегалец и ми треба правна помош
Морам да одам во полициска станица или на суд
Полицијата сака да разговара со мене
Што ќе се случи на суд?
Дали може да добијам бесплатен адвокат?
Поминувам низ прекин на врска
Не се чувствувам безбеден/безбедна дома
Не можеме да се согласиме каде ќе живеат нашите деца
Треба да ги средам плаќањата за издршка на деца
Се грижам за пари
Некој ме брка за пари
Не се согласувам со одлука на Centrelink
Не  можам да ја платам киријата и ме исфрлаат
Повеќе начини на кои можеме да помогнеме
Victoria Legal Aid може да ви плати за адвокат, во зависност од тоа колку пари имате
Ако не можеме да ви помогнеме, ќе ве советуваме кој би можел
[bookmark: _Hlk120009323]Јавете се во Службата за толкување и преведување на 131 450 и побарајте да зборувате со нас
Користете ја службата National Relay за да ни се јавите доколку имате оштетување на слух или говор
Бесплатни, доверливи правни информации и совет
Посетете ја  www.legalaid.vic.gov.au за повеќе информации или да разговарате со нас користејќи ја услугата Legal Help Chat
Јавете се на 1300 792 387
Од понеделник до петок
8 ч. до 18 ч.
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